SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        TỈNH KHÁNH HÒA      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
         THƯ VIỆN TỈNH

  Số:       /QĐ-TVT   Khánh Hòa, ngày     tháng  5  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao số lượng người làm việc các phòng chuyên môn,

nghiệp vụ tại Thư viện tỉnh Khánh Hòa

GIÁM ĐỐC THƯ VIỆN TỈNH KHÁNH HÒA

Căn cứ Nghị định số 120/2020/NĐ-CP, ngày 07/10/2020 của Chính phủ về

việc thành lập, tổ chức lại, giải thể đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 02/2022/QĐ-UBND ngày 18 tháng 02 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Khánh Hòa ban hành Quy định phân cấp tuyển dụng, sử

dụng và quản lý viên chức thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh

Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 598/QĐ-UBND, ngày 28/02/2022 của UBND tỉnh về

việc kiện toàn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Thư viện

tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 13/QĐ-SVHTT, ngày 18/01/2021 về việc giao số

lượng người làm việc đối với Thư viện tỉnh Khánh Hòa năm 2021;

Căn cứ Phương án số 91/PA-TVT, ngày 14/4/2022 của Thư viện tỉnh về sắp

xếp lại cơ cấu tổ chức nhân sự của Thư viện tỉnh Khánh Hòa đã được Sở Văn hóa

và Thể thao thống nhất tại Công văn số 807/SVHTT—VP, ngày 19/4/2022 của Sở

Văn hóa và thể thao;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính – Tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao số lượng người làm việc tại các phòng chuyên môn, nghiệp

vụ thuộc Thư viện tỉnh như sau:

- Ban giám đốc: 02 người;

- Phòng Hành chính – Tổng hợp: 07 người (trong đó có: 01 Trưởng phòng

và 01 Phó trưởng phòng);

- Phòng Nghiệp vụ: 07 người (trong đó có: 01 Trưởng phòng và 01 Phó

trưởng phòng);

- Phòng Phục vụ bạn đọc: 07 người (trong đó có: 01 Trưởng phòng và 01

Phó trưởng phòng).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng phòng Hành chính –Tổng hợp, Trưởng các phòng chuyên

môn nghiệp vụ, viên chức và người lao động thuộc Thư viện tỉnh chịu trách

nhiệm thi hành  Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Sở VHTT (b/c);

- Ban GĐ TVT;

- Lưu: VT, HCTH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Kim Hạnh

		2022-05-11T15:35:20+0700
	Việt Nam
	Phan Thị Kim Hạnh<ptkhanh.svhtt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-05-11T15:46:36+0700
	Việt Nam
	Thư viện<tvt.svhtt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-05-11T15:46:50+0700
	Việt Nam
	Thư viện<tvt.svhtt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-05-11T15:47:02+0700
	Việt Nam
	Thư viện<tvt.svhtt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!